

P R O T O K Ó Ł Nr XIV/19
Z SESJI
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z dnia 30 października 2019 roku

XIV sesja Rady Miejskiej odbyła się w dniu 30 października 2019 roku w Stroniu Śląskim, rozpoczęła się o godzinie 11:10, zakończyła się o godzinie 14:52. Obradom przewodniczył Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej. Protokolantem była Agnieszka Gawron.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 11:10 otworzył XIV sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 14 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.
4. Wręczenie stypendiów naukowych i stypendiów sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Stronie Śląskie.
5. Przedstawienie projektu pn. „Przebudowa, rozbudowa, modernizacja i zmiana sposobu użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo – rekreacyjny wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Tadeusza Kościuszki 20 i 20a w Stroniu Śląskim - Etap II – PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA HOTELU.
6. Ocena realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Stronie Śląskie za poprzedni rok szkolny 2018/2019 oraz analiza wyników nauczania w szkołach gminnych.
7. Analiza oświadczeń majątkowych składanych za 2018 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i Janowa Góra - obszar 3 - **projekt nr 1.**

9. Wybory ławników do Sądu Rejonowego w Kłodzku na kadencję 2020 - 2023 (podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Kłodzku na kadencję 2020 – 2023) - **projekt nr 2.**
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok – **projekt nr 3.**
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim – **projekt nr 4.**
12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. – **projekt nr 5.**
13. Podjęcie uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik – **projekt nr 6.**
14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – **projekt nr 7.**
15. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości – **projekt nr 8.**
16. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 9.**
17. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – **projekt nr 10.**
18. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim – **projekt nr 11.**
19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych – **projekt nr 12.**
20. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia modernizacji drogi wojewódzkiej nr 392 – **projekt nr 13.**
21. Sprawozdanie Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.

22. Interpelacje radnych.
23. Zapytania i wolne wnioski.
24. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
25. Zakończenie XIV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Ryszard Wiktor, udzielił głosu Panu Dariuszowi Chromcowi Burmistrzowi Stronia Śląskiego. Pan Burmistrz złożył wniosek o wycofanie do planu sesji projektu uchwały nr 1 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i Janowa Góra - obszar 3.nPan Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie – za zmianą porządku obrad głosowało 14 radnych „za”, (jednogłośnie). Za przyjęciem nowego porządku obrad głosowało 14 radnych „za”, (jednogłośnie).

Przyjęcie protokołu XIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Nie wniesiono uwag do protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. Za przyjęciem protokołów głosowało 14 radnych „za” (jednogłośnie).

Wręczenie stypendiów naukowych i stypendiów sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Stronie Śląskie.

Pan Ryszard Wiktor, Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Pan Dariusz Chromiec Burmistrz Stronia Śląskiego wręczyli stypendia naukowe oraz sportowe uczniom z terenu Gminy Stronie Śląskie.

Przewodniczący Rady o godzinie 11:18 ogłosił przerwę.
Obrady wznowiono o godz. 11:32.

Przedstawienie projektu pn. „Przebudowa, rozbudowa, modernizacja i zmiana sposobu użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo – rekreacyjny wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Tadeusza Kościuszki 20 i 20a w Stroniu Śląskim - Etap II PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA HOTELU.

Pani Renata Nowak, Prezes Zarządu Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” przedstawiła projekt przebudowy, rozbudowy, modernizacji i zmiany sposobu użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni, hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo – rekreacyjny wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Tadeusza Kościuszki 20 i 20a w Stroniu Śląskim - Etap II, przebudowa i rozbudowa hotelu.

Ocena realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Stronie Śląskie
za poprzedni rok szkolny 2018/2019 oraz analiza wyników nauczania
w szkołach gminnych.

Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Stronie Śląskie za poprzedni rok szkolny 2018/2019 oraz analizę wyników nauczania w szkołach gminnych przedstawił Burmistrz Pan Dariusz Chromiec. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej. W niniejszym punkcie obrad, głos zabrała Pani Irena Foremnik Prezes Stowarzyszenia Aktywizacji i Integracji Społecznej prowadzące Niepubliczne Przedszkole „Bajlandia” w Bolesławowie.

Analiza oświadczeń majątkowych składanych za 2018 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Ryszard Wiktor, przedstawił analizę oświadczeń majątkowych składanych za 2018 r. przesłaną przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Bystrzycy Kłodzkiej.

Wybory ławników do Sądu Rejonowego w Kłodzku na kadencję 2020 - 2023
(podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w
Kłodzku na kadencję 2020 – 2023) - **projekt nr 2.**

Sekretarz Gminy Pan Tomasz Olszewski przedstawił **projekt uchwały nr 2.**

Pan Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej.

W skład Komisji Skrutacyjnej zaproponowano:

Radnego Pana Marka Balickiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radnego Pana Marka Chmurzyńskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radnego Pana Szymona Borę, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Za przyjęciem wyżej wymienionego składu Komisji Skrutacyjnej głosowało 14 radnych (jednogłośnie).

Przewodniczący Rady o godzinie 12:50 ogłosił przerwę.

Obrady wznowiono o godz. 13:05.

Radny Pan Marek Balicki Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady tajnego głosowania.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 2.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała

pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Po przeprowadzonym tajnym głosowaniu Przewodniczący odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Kłodzku na kadencję 2020-2023.

Uchwała nr XIV/94/19 w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Kłodzku na kadencję 2020 – 2023, została przyjęta.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie
na 2019 rok – **projekt nr 3.**

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy przedstawiła **poprawkę do projektu uchwały nr 3.**

Przewodniczący Rady o godzinie 13:20 ogłosił przerwę.

Obrady wznowiono o godz. 13:23.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 3.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 3** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawkami.

Projekt uchwały nr 3 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/95/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału
zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia”
sp. z o.o. w Stroniu Śląskim – **projekt nr 4.**

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 4.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 4**.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 4 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/96/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. – projekt nr 5.

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 5**.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 5**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 5** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 5 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/97/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof

Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik – projekt nr 6.

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 6.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 6.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 6 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/98/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – projekt nr 7.

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 7.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego oraz Komisji Rozwoju

Gospodarczego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 7**.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 7 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/99/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości – **projekt nr 8**.

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 8**.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego oraz Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 8**.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 8 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/100/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stronia Śląskie – **projekt nr 9.**

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 9.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego oraz Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 9.**

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 9 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/101/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – **projekt nr 10.**

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 10.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego oraz Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 10.**

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 10** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 10** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/102/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim – projekt nr 11.

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 11.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 11.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 11** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/103/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych – **projekt nr 12.**

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 12.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 12.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 12** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 12** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/104/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia modernizacji drogi wojewódzkiej nr 392 – **projekt nr 13.**

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 13.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 13**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 13** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 13** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 13** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 13** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XIV/105/19** głosowało:

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Balicki, Szymon Bora, Krystyna Brzezicka, Marek Chmurzyński, Stanisław Dobrowolski, Dariusz Gulij, Gabriela Janiszewska, Krzysztof Kujawiak, Magdalena Laskowska, Zdzisław Pakuła, Wiesław Ryczek, Jacek Serafin, Remigiusz Sławik, Ryszard Wiktor.

NIEOBECNI (1)

Tomasz Erdmański.

Sprawozdanie Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.

Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił sprawozdanie z bieżącej działalności w okresie między sesjami, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej.

O godz. 14:37 salę obrad opuścili Radny Pan Dariusz Gulij.

Interpelacje Radnych.

Interpelacje nie zostały złożone.

Zapytania i wolne wnioski.

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrali:

- Radny Pan Stanisław Dobrowolski,

- Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego,
- Pan Ryszard Wiktor, Przewodniczący Rady.

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrali:

- Pan Dariusz Chromiec, Burmistrz Stronia Śląskiego,
- Pan Ryszard Wiktor, Przewodniczący Rady.

Zakończenie XIV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach i o godzinie 14:52 zamknął XIV sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół sporządziła:
Agnieszka Gawron

Transmisja sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, dostępna w serwisie YouTube oraz w BIP-ie, zakładka - eSesja - system Rady Miejskiej, należy wybrać posiedzenie – po prawej stronie należy odszukać znak kanału YouTube, poprzez kliknięcie w ikonę, zostaną Państwo przekierowani do nagrań.